Sortie
Relais 2
VH 85 à 264 Vac
C °C
F °F
K Kelvin
X Entrée linéaire
AL Indicateur/Unité

Adaptateur d’entrée
2108i AL GN VH Note 1 Note 1
CODIFICATION
Disponible dans un format 96x48 mm, le modèle 2108i propose un affichage grand format  de la température ou de tout autre variable
de procédé, sur 4 digits. Une entrée universelle permet la sélection de 9 types de thermocouples, stockés en mémoire. D’autres tables de
linéarisation peuvent être chargées en usine sur demande spéciale. Les entrées linéaires 4-20 mA peuvent être mises à l’échelle sur la
gamme d’affichage désiré. Quatre seuils d’alarmes peuvent associés à deux sorties relais. Deux entrées logiques permettent
l’acquittement à distance des alarmes et le blocage des touches en face avant.
Thermocouples °C °F
J Type J -210 à 1200 340 à 2192
K Type K -200 à 1372 -325 à 2500
T Type T -200 à 400 -325 à 750
L Type L -200 à 900 -325 à 1650
N Type N -200 à 1300 -325 à 2370
R Type R -50 à 1768 -58 à 3200
S Type S -50 à 1768 -58 à 3200
B Type B -0 à 1820 32 à 3308
P Platinell II 0 à 1369 32 à 2496
Sonde à résistance
Z Pt100 -200 à 850 -325 à 1562
Tables de linéarisation personnalisées (une au choix)
C Type C - W5%Re/W26%Re 0 à 2319 32 à 4200
(par défaut table de linéarisation client)
D Type D - W3%Re/W25%Re 0 à 2399 32  à  4350
E Thermocouple E -200 à 999 -325 à 1830
1 Ni/Ni18%Mo 0 à 1399 32 à 2550
2 Pt20%Rh/Pt40%Rh 0 à 1870 32 à 3398
3 W/W26%Re (Englehard) 0 à 2000 32 à 3632
4 W/W26%Re (Hoskins) 0 à 2010 32 à 3650
5 W5%Re/W26%Re (Englehard)10 à 2300 50 à 4172
6 W5%Re/W26%Re (Bocuse) 0 à 2000 32 à 3632
7 Pt10%Rh/Pt40%Rh 200 à 1800 32 à 3632
8 Exergen K80 I.R. pyromètre-45 à 650
Entrée Process linéaire
M -12 à +80mV Echelle de -1999 à 9999
Y 0 à  20mA Echelle de  -1999 à 9999
A 4 à  20mA Echelle de  -1999 à 9999
V 0 à 10Vdc (Adaptateur d’entrée nécessaire)
Entrée
Capteur
Sortie relais 1
Fonction
XXX Pas de manuel
ENG Anglais
FRA Français
GER Allemand
NED Hollandais
SPA Espagnol
SWE Suèdois
DEN Dannois
ITA Italien
Manuel
GN Afficheur vert
Couleur afficheur
XX Invalidée
RF Non configuré
Alarme non mémorisée
FH Alarme 1 haute
FL Alarme 1 basse
AL Alarme 1 haute et
Alarme 3 basse
RA Alarme 1 sur variation
Alarme mémorisée
HA Alarme 1 haute
LA Alarme 1basse
RT Alarme 1 sur variation
AA Alarme 1 haute et
alarme 3 basse
NW Nouvelle alarme
Sortie relais 2
XX Invalidée
RF Non configuré
Alarme non mémorisée